Prensa de un soporte - hidraulica
WMW Zeulenroda PYE 100 S1M

Numero de 0700432

Almacén:

Tipo de Maquina: Prensa de un soporte - hidraulica
Marca: WMW Zeulenroda

Tipo: PYE 100 S1M

Afo: -

Tipo de control: conventional
Pais de Origen: Alemania
Ubicacion de Leipzig 2
Almacenamiento:

Plazo de a solicitud

Entrega:

Condicion de EXW, cargar gratis desembalado
Entrega:

Precio: a solicitud

Detalles Técnicos

presion:

distancia entre columnas:

golpe:

Escote: mesa/prensil arriba:

escote:

carnero de carga :

velocidad de carnero - avance:

velocidad de carnero - retroceso:
dimensiones de la Mesa :

pasaje dentro del mesa:

area de superficie de sujecion de carnero:
mortaja en carnero:

diametro de cilindro:

altura sobre piso:

potencia total requerida:

Peso de la Maquina aprox.:

dimensiones del maquina aprox. L x A x Altura:

Informaciones Adicionales

100 t

mm

mm

800 mm

360 mm

500 mm

200 m/s

200 m/s

750 x 560 x 90 mm
@ 26 mm

BxT: 530 x 400 mm
@50 mm

@ 250 mm

720 mm

17,0 kW

55t
1,8x12x32m

WMW AG Tel: +49 (0341) - 52 04 60

Messeallee 10a
D-04158 Leipzig

Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7

Mail: info@wmwag.com
Web: http://www.wmwag.com
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